OTHET OB MCNONHEHWUW BIOMKETA
FMABHOIMO PACNOPAOUTENSA, PACNOPAOWUTENA, NONYYATENA BHOPKETHLIX CPEACTSB,
FNMABHOIMO AOMUWHUCTPATOPA, AODMUHUCTPATOPA UCTOYHUKOB ®UHAHCUPOBAHUA OEPULINTA BIO[DKETA,

FMABHOIO AODMUHUCTPATOPA, AOMUHUCTPATOPA OOXOA0B BIOMKETA KOObl
®opma no OKY[] 0503127
Ha «01» okTa6ps 2017T. fava [ o01.10.2017 |

I NaBHLIA PAcNopPRAUTENL, PACNOPAAUTENL, NONYYATENL BIOAMETHLIX CPEACTS,

rNaBHBIA AAMWHUCTPATOP, 3AMUHUCTPATOP A0X0A08 BlogxeTa, no OKNO 04290555

rNaBHLIK AIMWHUCTPATOP, 3AMHUHUCTPATOD UCTOMHUKOB (DUHAHCUPOBAHNA

necpuumra SlokeTa MO "cenbcoBet Xyqnuuckun® Tabacapanckoro pawona P[] 'naea no BK 001

BoaxeT MyHuumnansHoro O6palosanua "censCoBeT XyuHuHCKMW" Tabacapanckoro panoHa

HaumeHosanue BioaweTa Pecnybnuku [larecrau no OKTMO 82648480

MepuoaUYHOCTL: MECAYHARA KBApTankLHan, rojoBas

Eannnua uamepenun:  pyb. no OKEX 383

1. Doxoawbl 6ogxeTa

hoa Koa moxoaa YrBepxaenHbie Hcnonueno HeucnonHeHHbie
HaumeroBaHue nokasarens CTPO- | 1 GHOAMETHOR KNACCIPUKALIN GropreTHbIE yepea huHaHcoBble | vepea bankosckue HEKACCOBLIe e Ha3HAYeHNs
KW Ha3HavYeHus OpraHsl cyeTa onepauui
1 2 3 4 5 6 T 8 9
Noxonbl BroaxeTa — Beero 010 X B 048 707,04 5710 577,00 = w 5710 577,00 "3 435 554.41|
B TOM YUCNe;
HeBBIACHEHHBIE NOCTYNEHUA, 001 1170105010 0000 180 - 11 750,38 - - 11 750,38 -
3a4yucnaeMbie B GIOJKETHI CENbCKUX
nocenexlun
CyEBeHumn BIoieTam Cenberux 001 2020302410 0000 151 6 674 707,64 4 306 312,00 - - 4 306 312,00 2 368 395,64

NoceneHui Ha BuiNoNHeHe
nepejasaembix NOAHOMO4MIA CyObEKTOB
Poccuickon deaepauum

Hanor Ha aoxoast hmanyeckmnx nuy ¢ 182 1010201001 1000 110 901 000,00 775 373,86 - - 775 373,86 bA— 125 626,14
AOX0A0B, UCTOYHUKOM KOTOPBIX ABNAETCH
HANOTOBLIW AreHT, 32 UCKIIIOHYEHHEM
[0X0A08, B OTHOLUEHUA KOTOPBIX
MCYUCNEHWE W yNnaTta Hanora
OCYWECTBARKTCA B COOTBETCTBUM CO
cTateaMmu 227, 227.1 u 228 Hanorosoro
xoaekca Poccuinckon degepauum
(nepepacuyeTbl, HeJOUMKa 1
33/10/IKEHHOCTE N0 COOTBETCTBYIOLEMY
NNATEXKY, B TOM YUCNE NO OTMEHEHHOMY)
Hanor Ha poxoAs! U3aNYecKux nuu ¢ 182 1010201001 2100 110 - 0,41 - - 041 =
/IOXO/,0B, UCTOMHUKOM KOTOPbIX ABASETCS L

HANOTOBLIM ATEHT, 33 UCKITKOYEHWEM
AOXOA0B, B OTHOLEHUM KOTOPbIX
WCYWCNEHWE W yNnata Hanora
OCYUWECTBASIOTCS 8 COOTBETCTBUMU CO
cTateamu 227, 227.1 n 228 Hanorosoro
kopekca Poccuickon deaepaumm (neHn
No COOTBETCTBYIOLEMY NNATEXY)

Hanor Ha Aox0Abl (PU3MYECKUX NKLL © 182 1010201001 3000 110 - 2 355,65 - - 2 355,65 -
JIOXO/108, UCTOYHUKOM KOTOPLIX ABNAETCA {A/\

HanoroBbIk areHT, 328 UCKITHYEHUEM
AO0X0A08, B OTHOLWEHWA KOTOPbLIX
WCYMCTIEHWE W ynnaTa Hanora
OCYWECTBAAKTCA B COOTBETCTBUW CO
crarenmu 227, 227.1 w 228 Hanorosoro
koaexca Poccunckon depepaummn (Cymmbl
AEHEXHBLIX BIbICKaHWA (WTpadoe) no
COOTBETCTBYIOWEMY NNATEXY COrNAcHo
3aKOHOAATENLCTBY POCCHMACKOR
Ddepepaumm)




—r—————

Jlibt (PU3MHECKMX UL C
_JONYMEHHBIX OT OCYLLECTBNEHUA
AMBHOCTH (PUINHECKUMU NTHUEMH,
_4PErMCTPUPOBAHHLIMK B Ka4ecTee
WHAUBMAYANBHLIX NPEANPUHUMATENER,
HOTAPHYCOB, 3aHUMAIOLLIMXCA MACTHOM
NPaKTUKOW, 3ABOKaTOB, y4peAWBIIMX
anBoKaTckue KabuHeTsl, U APYTUX Ny,
3AHUMAIOUWMXCH YACTHOW NPAKTUKOW B
COOTBETCTBUMM CO CTaTben 227
Hanorosoro kogekca Poccuiackon
degepaumn (NEPepacueThi, HEJOMMKE W
3a/10MKEHHOCTD N0 COOTBETCTRYIOUIEMY
NNarexy, B TOM YACNE N0 OTMEHEHHOMY)

182

1010202001

1000

110

270,52

270,52

Hanor Ha poxoabl ranMyeckux nuu ¢
JAOX0/108, NOMYYEHHBIX 0T OCYWECTBNEHWA
AGATENBHOCTH (DUIMHECKAMM NALAMU,
3aperucTPUPOBAHHLIMK B Ka4ecTee
WHAWBUAYANbHBIX NPeANPUHUMATENen,
HOTApPUYCOB, 3aHUMAIOLMXCH YACTHOR
NPaKTUKOW, 3ABOKATOB, YHPeMBLIMX
ansokarckne kabuneTs, u Apyrax nuy,
3aHUMAIOLMXCH YACTHOW NPaKTUKON B
COOTBETCTBMM CO CTaTben 227
Hanorosoro kopiekca Poccuickon
Degepayuu (NEHKU NO COOTBETCTBYIOWEMY
nnarexy)

182

1010202001

2100

110

38,90

Hanor Ha foxoabl PUIUHECKUX UL C
[NOXOA08, NOMy4EHHLIX (DHUIHHECKMMH
NULEAMK B COOTBETCTBUM CO CTaTben 228
Hanorosoro kogekca Poccuicxkon
degepaunu (NepepacyeThl, HeOUMKa U
33/10fIKEHHOCTL N0 COOTBETCTBYIOLLEMY
NNATEXY, B TOM YUCNE N0 OTMEHEHHOMY)

182

1010203001

1000

110

233,50

Hanor Ha A0xoAbl (PU3MHECKUX ML C
NOXOA08, NONYYEHHBIX (DUINHECKUMH
NULI@MKU B COOTBETCTBUM CO CTatben 228
Hanorosoro xogexca Poccunckon
degepaumnm (NeHW U NPOLIEHTH! NO
COOTBETCTBYIOWEMY NNATExy)

182

1010203001

2000

110

34,00

Hanor Ha poxoabl PU3n4ecKux nuy C
AOXOA08, NONYHEHHBIX (PUIUHECKUMK
NALEMM B COOTBETCTBMM CO CTaThen 228
Hanorogoro kogekca Poccuickon
Depepauun (CyMMbl AEHERHBIX
B3bICKAHWA (wTpados) no
COOTBETCTBYIOLEMY NNATEXY COMNacHo
3axoHogaTenscTey Poccuirckon
Depepauum)

182

1010203001

3000

110

100,00

EAuHBIA CENbCKOXOIANCTBEHHLIN HANOT
(nepepacuyeTbl, HeloOMMKa 1
3a/10IDKEHHOCTL NO COOTBETCTBYIOWEMY
NNATexy, B TOM YUCNE NO OTMEHEHHOMY)

182

1050300001

1000

110

27 000,00

37 314,00

37 314,00
“-

Hanor Ha UMyWECTBO (DU3MHECKMUX KLY,
BIUMAEMBIA NO CTABKaM, NPUMEHAEMbIM K
06beKram HanorooGnoxenun,
PACNONONEHHBIM B TPAHWUEX CENbKMX
noceneHwi (NepepacyeThbl, HEJOMMKa
3aJ0/MKEHHOCTL N0 COOTBETCTBYIOWEMY
NNATeXY, B TOM YUCNE NO OTMEHEHHOMY)

182

1060103010

1000

110

180 000,00

60 017,41

60 017,41
A

119 982,59

Hanor Ha UMyLLIECTBO (PU3MHECKUX UL,
B3UMAEMbIA NO CTABKAM, NPUMEHAEMBIM K
ofibexram Hanoroobnoxexus,
PACNONOKEHHBIM B FPaHULEX CEMNbCKMX
NOCENEHWIH (NEHKN NO COOTBETCTBYIOWEMY
nnarexy)

182

1060103010

2100

110

439,54

439,54

opun 0603127, ¢ 2




C OpraHnu3aumui,

NNaTexy, B TOM YUCNE NO OTMEHEHHOMY)

1060603310

267 141,13

267 141,13

Lt

3eMenbHbLIA HANoT C OPraHuaaLii,
06nanawmx IeMenbHLIM YHacTKOM,
PACNONOKEHHBIM B FPAHULLEX CENbCKMX
noceneHui (NeHn No COOTBETCTBYIOWEMY
nnarexy)

182

1060603310

2100

110

128728

128728

el

3emenbHbIA HANOT C OPraHnaaumnn,
06nafaoILnx 3eMENBHBIM YHACTKOM,
PACTIONOMEHHBLIM B FPAHULIAX CeNbCKUX
NOCENEHUI (CYMMBI [IEHENHBIX B3blCKaHWA
(wrpadhoB) N0 COOTBETCTBYIOLLIEMY
nnarexy CorNacHo 3aKOHOAaTeNLCTBY
Poccuickon deaepaumm)

182

1060603310

3000

110

1 006,40

1 006,40

3eMentHLIN HANOoT © OPraHu3aLmMi,
0bnafaoumx 3eMernbHbIM YYacTKOM,
PACNONOMEHHLIM B IPaHULIEX CENbCKUX
NOCENeHW (NPOYUE NOCTYNNEHUS)

182

1060603310

4000

-4 347,00

-4 347,00
A~

3eMenbHbii Hanor ¢ U3UMECKNX NiL,
06naganuux 3eMenbHBIM YHaCTKOM,
PACNONOKEHHBIM B TPEHULEX CENbCKUX
NoceneHui (NepepacyeTsbl, HeA0MMKa U
33/10/MKEHHOCTL NO COOTBETCTRYIOLLEMY
NNATEXY, B TOM YUCNE NO OTMEHEHHOMY)

182

1060604310

1000

110

1 066 000,00

244 449 96

244 449,96
v

821 550,04

3eMernbHbli HANor ¢ huanyecknx nuu,
obnagaoumx 3eMensHLIM Y4acTKoM,
PECNONOKEHHBIM B TPEHWLIAX CENbOKMX
NOCeNeHni (NeH N0 COOTBETCTBYIOLWEMY
naaTexy)

182

1060604310

2100

110

6 799,15

6 799,15
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2. Pacxopne! Gloppketa

e

HaumenoBanme nokasarens

Kopa pacxopa
no GloaxeTHOU Knaccuukamm

YTBEpHIEHHbIE
GroaxeTHbIe
HA3HAYEHHA

Nt BIOAKETHBIX
obsisatenscTs

MicnonHeHo

HeucnonHeHHbIe HasHavenna

uepes (puHancosbie
opranb

yepes GaHkoBCkue

cyerta

Hekaccosbie
onepaumn

NO ACCUTHOBAHWAM

no NUMKUTaM
BropxeTHLIX
obrsarenscTe

1

3

4

;o

Pacxoaw! BlopxeTa — Beero

8 848 707,64

5
% 580 312,00

6
B 550 308,00

10

B 50 308,00] 3 208 J00.64)

11

B TOM “mucne:

DOHA ONNATH TPYAE FOCYA3PCTBEHHBIX
(MYHHLIMNANLHBIX) OPraKos

0104

99800

121

1 498 000,00

998 667,00

998 667,00

998 667,00

499 333,00

B3Hocst no 06A3aTEeNLHOMY COUMANLHOMY
CTPAXOBAHWIO Ha BLINNATHI AEHENHOTO
COABPHAHWUA U UHBIE BLINNATH
paboTHUKAM rOCYAaPCTBEHHLIX
(MYHULMNANbHLIX) OPraxos

0104

99800

129

452 000,00

301 333,00

301 333,00

301 333,00

150 667,00

Mpoyas 3akynka Tosapos, paGoT u ycnyr
Aans obecneyeHns rocy1apCTBEHHbIX
(MYHULIMNANBHBIX) HY®JL

0104

99800

244

162 000,00

130 000,00

130 000,00

130 000,00

32 000,00

¥YNnara Hanora Ha UMyLLecTso
OPraHn3aumin U 38MeNLHOTO Hanora

0104

99800

48 000,00

12 000,00

12 000,00

12 000,00

36 000,00

lNpoyas 3axynka Tosapos, pabor u ycnyr
Ans oGecneveHns rocy1apCTBenHbIX
(MYHULIMNANBHBIX) HYRL

00100

244

230 090,64

164 914,00

126 000,00

126 000,00

104 090,64

MB 91400

Mpouan 3akynka Tosapos, pabot u ycnyr
Ans o6ecneyeHnn rocy1apCTBEHHbLIX
(MYHHULIMNANEHBLIX) HY¥A

0503

00500

244

4 598 027,00

2710 037,00

2710 037,00

2710 037,00

1 887 990,00

DOHA ONNATH TPYAA YNPEXAEHWA

001

0505

00590

111

367 200,00

244 800,00

244 800,00

244 800,00

122 400,00

Banockt no 0bA3aTeNbHOMY COLMAaNLHOMY
CTPAXOBAHWIO HA BLINNATHLI NO ONNaTe
Tpyaa paboTHUKOB M MHbIE BBINNETH
PabOTHUKEM YHDPEKAEHUHA

001

0506

119

110 800,00

73 866,00

73 866,00

73 866,00

36 934,00

Mpouas sakynka Tosapos, paboT u yenyr
ANs o6ecneYeHms rocyaapcTBEHHbIX
(MyHULIMNANBHBIX) HYKA

0707

33199

244

18 000,00

9 000,00

9 000,00

9 000,00

9 000,00

QoM ONNATHE TPYAA YHPEXASHUA

0801

20202

005980

111

1 005 000,00

702 500,00

702 500,00

702 500,00

302 500,00

Banocw no 0BA3aTeNbHOMY COUMANLHOMY
CTPaxOBaHWIO HA BLINNATH NO onnare
TpyAa paGoTHUKOB U MHbIE BLINNETH
paboTHUKaMm yupexaeHuin

0801

20202

119

303 580,00

212 195,00

212 195,00

212 195,00

91 395,00

MNpoyan 3axynka ToBapos, pabor u yenyr
Ans 0BecneyeHus rocy1apcTBEeHHbIX
(MyHHMLMNANEHBIX) HYXA

1101

24101

87010

244

56 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

26 000,00

PesyneTar ncnonnenus Brogxera
(RechuumT / npocbuumT )




3. UcTtounmkm chuHaHcupoBaHua necuumnTa Giopkera

Kop YTBEpHeHHbIe WcnonHexo HeucnonHeHHbie
Haumenosawnue nokasarens CTpO- K:#;.?:(HHT"B.QJ“:E"C"W”"” Gsommue yepes (PrUHaHCOBbLIe yepes DaHKOBCKWe HEKACCOBLIE HA3ZHAYeHUA
K i S e HaZHaYEHUA Oprambl cueTa onepaum i
‘] 2 3 4 5 6 T 8 9
WcTounmkm huHaHcupoBaHus 500 x -
AeduynTa Grofxeta — BCEro
B TOM YMChe:
WCTOYHWUKKN BHYTPEHHETD 520 x ]
uHaHcuposanua BiogxeTa
W3 HAX:
UCTOMHWUKW BHELLHETO 620 % =
duHaHcpoBaHuA brofxeTa
W3 HUX:
M3meHeHve ocTaTkoB CpeacTe 700 x x -
yBENIUYEHWE OCTATKOB CPEACTB 710 x x - »
x = x
YMEHbLIEHUE OCTATKOB CPEACTE 720 x x - x
X - x
WameHeHwue OCTaTKOB MO pacyeTam 800 x x Fi X
(cTp. 810 + cTp. 820)
M3MEHEHWe DCTAaTKOB MO pacyeTam 810 x x X - x
C OpraHamu, OpraHu3yoLWuMKn
ucnonsenue Blogxera
(cTp. 811 + cTp. 812)
M3 HAX:
YBENUYEHUE CHETOB PACYETOB 811 x x x . x
(aebeToBbI ocTATOK
cuera 1210 02 000)
YMEHbLUEHUE CYETOB PacyeTos 812 x x % - x
(KpeauToBbLIN OCTaTOK
cuera 1 304 05 000)
M3meHeHne oCTaTkoB no BHyTpenHum | 820 x x x S X
pacyetam (cTp. 821 + crp. 822)
B TOM YMCne:
yBENUYEHUe OCTaTKOB 821 x X b - x
No BHYTPEHHWM pacuyeTam
YMEHbLUEHWE OCTATKOB x x x - x
NO BHYTPEHHUM pacyetam i,
PykosopuTens A.J]: Mycaes: PyKkoBoauTens (hMHAHCOBO-
'j’imf\g;g'@ggg@{mmum} IKOHOMMYECKON CNy*Bbi
EENCRCAN roamce)

maBHbIk Gyxrantep

4 oktabpsa 2017 1.
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